
Официальный протокол игры
	     
	
	2014 г.р

	Вид соревнований
	Регулярный турнир «КУБОК ЧЕРНОЗЕМЬЯ»
	   Дата
	16.04.22
	Игра №
	10

	Место проведения
	Г.Лиски
	  Время
	13-00
	  Зрители
	

	 «А» «БУРАН» г. Воронеж
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Мирчук Роман
	Вр
	Да
	1
	00
	13
	11
	14
	
	
	11
	1
	5
	11
	21
	12
	21

	15
	Михайлов Сергей
	В
	Да
	2
	00
	50
	4
	66
	
	
	20
	шб
	5
	19
	20
	19
	20

	4
	Малахов Фёдор
	Н
	Да
	3
	04
	38
	4
	66
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Гиричев Егор
	Н
	Да
	4
	07
	40
	66
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Давыдов Артём
	Н
	Да
	5
	12
	03
	26
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Дергилев Кирилл
	Н
	Да
	6
	19
	50
	14
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ворошилов Михаил
	Н
	Да
	7
	27
	57
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Иванов Илья
	З
	Да
	8
	33
	43
	26
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Саенко Платон
	З
	Да
	9
	35
	06
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Мельничук Николай
	З
	Да
	10
	42
	13
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Шелудько Федор
	Н
	Да
	11
	44
	46
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Швецов Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Дегтярев Иван Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Попов Тимофей Павлович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Баринов Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Матьевич Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Жданкин Иван
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Комиссаров Василий Александрович
	

	

	«Б» «СОКОЛ» г. Курск
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	11
	Гапонов Иван Владимирович
	Вр
	Да
	1
	23
	42
	44
	27
	
	
	58
	1
	5
	21
	32
	22
	32

	12
	Толмачев Святослав Игоревич
	В
	Да
	2
	29
	20
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Азжеуров Константин Олегович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Берлизев Денис Евгеньевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Бунин Арсений Евгеньевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Бушуев Степан Дмитриевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Груздов Дмитрий Алексеевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Квасников Павел Алексеевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Колесник Иван Владиславович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Кузнецов Егор Иванович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Лебедев Артём Александрович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	Лямин Даниил Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Нестерчук Руслан Александрович
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Рунков Илья Евгеньевич
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Сотников Серафим Юрьевич
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	82
	Южаков Ярослав Артёмович
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер    Шонин Михаил Сергеевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	5
	2
	4
	
	
	11
	Начало
	13
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	12
	
	«Б»
	0
	2
	0
	
	
	2
	Окончание
	14
	10

	
	
	
	
	
	07
	40
	1
	11
	Штрафное
время
	«А»
	1
	0
	0
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	25
	26
	15
	11
	
	«Б»
	0
	1
	0
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	30
	38
	
	11
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	33
	43
	15
	11
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	44
	10
	
	11
	Информатор
	Васильев А.А. 
	Секретарь
	Кондратюк И.

	
	
	
	
	
	45
	00
	
	11
	Судья времени игры
	Васильев А.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	[bookmark: _GoBack]Журавлев В.В.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





